
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czarna nr XLIX/493/2023  z dnia 28 grudnia 2023 r.
w sprawie zmiany  WPF na lata 2023 - 2033

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 31 816 904,77 13 874 581,53 1 093 547,00 15 524,00 5 954 869,20 2 401 916,42 4 408 724,91 2 070 452,00 17 942 323,24 356 872,09 17 585 451,15

2024 14 015 375,00 11 220 076,00 1 226 739,00 16 010,00 4 210 700,00 2 029 707,00 3 736 920,00 1 367 920,00 2 795 299,00 100 000,00 695 299,00

2025 16 885 039,67 11 581 934,00 1 290 967,00 13 313,00 4 250 643,00 2 061 931,00 3 965 080,00 1 365 238,00 5 303 105,67 100 000,00 5 203 105,67

2026 11 760 177,00 11 760 177,00 1 361 307,00 16 493,00 4 211 491,00 2 356 846,00 3 814 040,00 1 489 812,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 799 503,00 11 799 503,00 1 351 985,00 16 986,00 4 251 668,00 2 313 109,00 3 705 945,00 1 580 829,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 071 009,00 12 071 009,00 1 368 046,00 17 495,00 4 328 198,00 2 490 745,00 3 718 975,00 1 590 296,00 0,00 0,00 0,00

2029 12 047 659,00 12 047 659,00 1 414 590,00 18 299,00 4 406 105,00 2 469 778,00 3 642 887,00 1 466 221,00 0,00 0,00 0,00

2030 12 126 027,00 12 126 027,00 1 455 593,00 19 555,00 4 465 415,00 2 470 234,00 3 645 230,00 1 492 613,00 0,00 0,00 0,00

2031 12 218 627,00 12 218 627,00 1 314 510,00 19 818,00 4 506 152,00 2 502 139,00 3 676 456,00 1 519 480,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 295 703,00 12 295 703,00 1 389 010,00 20 085,00 4 547 343,00 2 617 517,00 3 721 748,00 1 546 831,00 0,00 0,00 0,00

2033 12 620 315,00 12 620 315,00 1 450 443,00 21 356,00 4 669 013,00 2 800 396,00 3 679 107,00 1 574 674,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 36 154 470,91 13 822 882,11 5 899 133,85 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 22 331 588,80 22 701 201,800,00 231 832,00

2024 13 819 585,19 10 522 178,19 4 539 853,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 3 297 407,00 3 297 407,000,00 0,00

2025 16 708 039,67 9 796 163,00 4 585 260,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 6 911 876,67 6 911 876,670,00 0,00

2026 11 583 177,00 10 204 603,00 4 531 110,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 1 378 574,00 1 378 574,000,00 0,00

2027 11 622 503,00 11 597 399,00 4 777 416,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 25 104,00 25 104,000,00 0,00

2028 11 894 009,00 11 798 880,00 4 824 189,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 95 129,00 95 129,000,00 0,00

2029 11 870 659,00 11 870 659,00 4 971 430,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 11 949 027,00 11 949 027,00 4 939 146,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 12 041 627,00 12 041 627,00 4 867 340,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 12 118 703,00 12 118 703,00 4 916 010,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 12 437 740,50 12 437 740,50 4 965 170,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 337 566,14 0,00 4 544 566,14 0,00 0,00 2 541 202,83 2 334 202,83 2 003 363,31 2 003 363,31

2024 195 789,81 195 789,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 182 574,50 182 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 195 789,81 195 789,81 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 182 574,50 182 574,50 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 364,31 0,00 51 699,42 4 596 265,560,00

2024 x x x x 0,00 1 598 574,50 0,00 697 897,81 697 897,810,00

2025 x x x x 0,00 1 421 574,50 0,00 1 785 771,00 1 785 771,000,00

2026 x x x x 0,00 1 244 574,50 0,00 1 555 574,00 1 555 574,000,00

2027 x x x x 0,00 1 067 574,50 0,00 202 104,00 202 104,000,00

2028 x x x x 0,00 890 574,50 0,00 272 129,00 272 129,000,00

2029 x x x x 0,00 713 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2030 x x x x 0,00 536 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2031 x x x x 0,00 359 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2032 x x x x 0,00 182 574,50 0,00 177 000,00 177 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 182 574,50 182 574,500,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,90% 1,55% 12,46% 16,28% TAK TAK4,66%

2024 3,65% 9,12% 10,34% 14,16% TAK TAK10,21%

2025 3,18% 20,08% 10,72% 14,54% TAK TAKx

2026 3,07% 17,73% 5,67% 9,27% TAK TAKx

2027 2,90% 3,16% 7,37% 10,96% TAK TAKx

2028 2,72% 3,72% 8,23% 11,83% TAK TAKx

2029 2,58% 2,58% 7,72% 11,32% TAK TAKx

2030 2,39% 2,39% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2031 2,23% 2,23% 8,40% 8,40% TAK TAKx

2032 2,12% 2,12% 7,41% 7,41% TAK TAKx

2033 2,00% 2,00% 4,85% 4,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 106 261,00 106 261,00 106 261,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 816 430,95 816 430,95 816 430,95 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 061 324,17 1 061 324,17 1 061 324,17 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 114 811,80 114 811,80 8 536,71 8 559 840,00 0,00 8 559 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 997 407,00 997 407,00 816 430,95 3 297 407,00 0,00 3 297 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 201 876,67 1 201 876,67 1 061 324,17 6 911 876,67 0,00 6 911 876,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 195 789,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 182 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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